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13 września 2021

Śpiewali bosko

Gospelowe „Oceans”, liryczne „Jednego serca” Czesława Niemena, „Modlitwa
Esmeraldy” z filmu „Dzwonnik z Notre Dame”, ale też pełna energii i życia góralska
przyśpiewka „Hej! Baco” – te i inne pieśni chrześcijańskie rozbrzmiewały na scenie
kieleckiego Wojewódzkiego Domu Kultury w niedzielę wieczorem. Patronat nad
festiwalem objął marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. 

W niedzielę w WDK w Kielcach odbyła się I edycja Ogólnopolskiego Festiwalu Dziecięcej i
Młodzieżowej Piosenki Chrześcijańskiej „Boskie śpiewanie”. Dwunastu uczestników z całej
Polski, zdominowanych przez kobiety od lat 4 do 15 walczyło o najwyższe trofeum konkursu
– mikrofon z anielską aureolą. Rywalizacja przebiegała na wysokim poziomie.

Dwunastoletnia Aurelia Radecka z Chorzowa wyśpiewała bardzo trudny i dorosły tekst o
tym, jak szukać Boga, gdy człowiekowi jest źle, cierpi i nie może się podnieść z upadku.
Rozległą skalę wokalną w utworze „Raise Up” zaprezentowała Amelia Borkowska z
Rzeszowa. Prawdziwe owacje i oklaski wzbudził występ 4-letniej Julii Zatorskiej i to ona
skradła serca widowni i pojechała do domu z wielkim białym misiem. Widownię rozruszał
również Mikołaj Adamowicz z Tarnowa, który z góralską charyzmą odśpiewał utwór „Hej!
Baco” – prezent imieninowy napisany dla św. Jana Pawła II i wykonany przez dzieci na
audiencji w Watykanie.
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Ale to 15-letnia Oliwia Kopiec z Warszawy została zwyciężczynią I edycji Ogólnopolskiego
Festiwalu Dziecięcej i Młodzieżowej Piosenki Chrześcijańskiej „Boskie Śpiewanie” i
otrzymała statuetkę z anielską aureolą. Wykonała bardzo trudny utwór Czesława Niemena
„Jednego serca”. A wersy z utworu: ”bym zasnął słodko marząc o Aniele, który mnie niesie w
objęciach do nieba” przyświecały całemu festiwalowi, co podkreślały anielskie dekoracje i
dopasowane do treści utworów – animacje na telebimach.  Drugie miejsce i 1500 zł nagrody
otrzymała 13-letnia Oliwia Konieczna z Jasionowa za liryczny utwór „Oceans” zespołu
„Hillsong”. Z przejęciem śpiewała słowa utworu: „Wzywasz mnie na nieznane wody. Wielka
niepewność, gdzie me stopy mogą zbłądzić. I odkrywam Cię w tajemnicy, w głębinach
oceanów moja wiara będzie”.

Miejsce trzecie oraz 1000 zł przypadło 13-letniej Zuzi Bera z Lechowa. Nasz region dzielnie
reprezentowała również Karolina Simlat z Woli Tesserowej koło Małogoszcza.

Występy uczestników oceniało jury w składzie: Tomasz Bracichowicz – szef zespołu Mafia,
Łukasz Sobieraj – pomysłodawca Festiwalu Scyzoryki i Mateusz Kumański – prezes Agencji
Artystycznej Kuman Team. Podczas obrad jury słuchaczom umilały czas zespoły
Retrospekcja i Małe TGD.

Festiwal, organizowany przez Fundację Kuman Team oraz Wojewódzki Dom Kultury im.
Józefa Piłsudskiego w Kielcach, został objęty patronatem  ks. arcybiskupa Wojciecha Polaka,
prymasa Polski oraz ks. biskupa Jana Piotrowskiego, ordynariusza diecezji kieleckiej. Projekt
dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu
pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

 

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/czteroletnia-solistka-odbiera-misia-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/plakat-festiwalu-na-sztaludze-w-WDK-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/solistka-na-tle-anielskich-dekoracji-scaled.jpg
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https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/solistka-na-tle-telebimu-z-Aniolami-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/solistka-wykonuje-na-scenie-utwor-o-Bogu-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/solistka-z-Rzeszowa-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/soliscfestiwalu-odbieraja-nagrody-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/widownia-bawila-sie-doskonale-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/widownmia-bawila-sie-doskonale-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/wszyscy-solisci-na-scenie-scaled.jpeg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/na-scenie-wystepuje-male-TGD.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2021/09/organizator-festiwalu-wrecza-nagrody-scaled.jpeg

